
Zápis ze zasedání ZO č. 11/2023  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 11/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 2. října 2023 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Radek 

Omluveni: Zeman Drahomír, Pangrác Martin 

Začátek:  19.00 hod. 

Ukončení:  21.00 hod. 

Navržený program: 

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 11/2023. 

3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu. 

4. Kontrola plnění zápisu č. 10/2023. 

5. Zhodnocení volných prostředků obce. 

6. Systém zpětného odběru elektrozařízení. 

7. Příprava návrhu rozpočtu obce na rok 2024. 

8. Schválení smlouvy a Atomicon – pasportizace. 

9. Historie obce – archivnická služba. 

10.Územní plán. 

11. Cena palivového dříví. 

12. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

13. Různé: 

- Zpráva z jednání schůze DSO Tišnovsko ze dne 22. 9. 2023 

- Obecní vodovod – stav kvality pitné vody, řešení těžkého kovu U. 

- Velkoobjemový a nebezpečný odpad – svoz v listopadu 

14. Diskuse 

15. Závěr 

1. Jedenácté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, že 

informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že zasedání je 

usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 11/2023.  

Usnesení č. 1/11/2023: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 11. zasedání 

zastupitelstva doplněný o body 8, 9, 10 a 11, navržené starostou. 

Výsledek hlasování:    pro: 3    proti: 0    zdržel se: 0  Usnesení č. 1/11/2023 bylo přijato 

3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu. 

Podle Usnesení č. 2/3/2022 jsou na celé volební období zvoleni zapisovatelkou Marcela Zemanová a 

ověřovatelem zápisu Radek Zeman. 

Bez usnesení 

4. Kontrola plnění zápisu č. 10/2023 

Všechny úkoly byly splněny. ZO vzali zprávu na vědomí. 

Bez usnesení 



Zápis ze zasedání ZO č. 11/2023  Stránka 2 z 3 

 

5. Zhodnocení prostředků obce. 

Starosta obce 22. 9 .2023 u KB podepsal termínovaný vklad na 3 měsíce na částku 2 mil. Kč. O zhodnocení 

dalších finančních prostředků obce se bude jednat na příštím zasedání. 

Bez usnesení 

6. Systém zpětného odběru elektrozařízení. 

Firma Elektrowin a.s.Praha zaslala návrh smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení. Minimálně musí být 

připraveno 10 kusů k odběru, firma za odebraný kilogram elektroodpadu vyplatí obci ,015Kč, platnost smlouvy 

je do 31. 12. 2023. Smlouva se automaticky prodlužuje na další rok. 

Usnesení č. 2/11/2023: ZO souhlasí s uzavřením smlouvy s Firmou Elektrowin a pověřuje starostu obce 

její podepsání. 

Výsledek hlasování:    pro: 3    proti: 0    zdržel se: 0  Usnesení č. 2/11/2023 bylo přijato 

7. Příprava návrhu rozpočtu obce na rok 2024. 

Proběhla diskuse na možné investiční projekty a jejich předpokládané náklady. ZO se bude návrhem zabývat na 

příštím zasedání.  

Bez usnesení 

8. Schválení smlouvy a Atomicon – pasportizace. 

Do poloviny příštího roku má obec povinnost zadání údajů do digitální technické mapy. Firma Atomicon zaslala 

cenovou nabídku na zhotovení pasportizace obce. Celková částka činí 71 000Kč. ZO rozhodne na příštím 

zasedání. Z důvodu nízkého počtu přítomných zastupitelů se bude o smlouvě jednat na příštím zasedání ZO. 

Bez usnesení 

9. Historie obce – archivnická služba 

Pan Jaroslav Sadílek zaslal nabídku na zpracování historie obce. 

Usnesení č. 3/11/2023: ZO nevyužije zaslanou nabídku na zpracování historie obce. 

Výsledek hlasování:    pro: 3    proti: 0    zdržel se: 0  Usnesení č. 3/11/2023 bylo přijato 

10. Územní plán 

Stále není dořešen návrh změny územního plánu. Starosta obce bude jednat na odboru územního plánování o 

dalším postupu. Z důvodu nízkého počtu přítomných zastupitelů se bude o změně UP jednat na příštím zasedání 

ZO. 

Bez usnesení 

11. Cena palivového dříví. 

Došlo k poklesu ceny za výkup palivového dříví. ZO navrhlo snížit cenu pro občany na 800 Kč/m3 měkkého dříví 

a 1300 Kč/m3 dříví z listnatých stromů. 

Usnesení č. 4/11/2023: ZO schvaluje ceny palivového dříví na 800 Kč/m3 měkkého dříví a 1300 Kč/m3 

dříví z listnatých stromů. 

Výsledek hlasování:    pro: 3    proti: 0    zdržel se: 0  Usnesení č. 4/11/2023 bylo přijato 

12.  Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

13. Různé 

- 22.9. 2023 proběhlo jednání schůze DSO Tišnovsko, projednávala se příprava výstavby svazkové ZŠ, 

vytvoření sítě cyklotras 

- dne 11. 9. 2023 a 19. 9. 2023 proběhla kontrola stavu pitné vody. Ve vzorcích byly zjištěny 

koliformní bakterie. Občané byli informováni. Byla doporučeno používat vodu z obecního 

vodovodu po převaření. Další odběr se uskuteční 3. 10. 2023 

- ve dnech 3. – 5. 11. 2023 se uskuteční svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu 

- pan Vymětalík z Brťova nabízí možnost přednášek pro občany o historii, starosta zjistí možný 

termín a téma přednášky  

14. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

15. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.00 hodin 

 



Zápis ze zasedání ZO č. 11/2023  Stránka 3 z 3 

 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 10. října 2023 

 

Zápis ověřil: 

 

 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

 

 

 

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 
 

 

 


